
Dej do toho všechno

Revolta

Pot, Krev, Hrazda, Tyč.
Myšlenky jdou pryč, dřina je klíč,
ke stoupání výš. Zatímco ty na party
tančíš, potom do oběda spíš, já koncentruju víc
sebe na cíl.

To je rozdíl mezi náma dvěma to si piš,
včera si byl v klubu tak drž hubu, že si dříč.
Podívej se do zrcadla na svůj ksicht
fakáče si vztyč, vyžeň toho démona ze svého těla pryč.

Nechám to na zítra, KECY! Dokud do toho nedáš
všechno tak bojovník nejsi. Nelži, že máš času dost.
Věř mi pouze dřina je mezi tebou a tvým cílem most.

A je jedno kolik ujdu mil, důležité je, že jsem
pochopil. Cesta pokojného bojovníka, dávat všechno do přítomných chvil a pok
ud jsem dal do toho srdce

tak jsem doopravdy žil.

Pokora, férovost, pokojná bojovnost, Seberevolta komunita, odhodlanost. 
Pro tebe možná šílenost, pro nás je
to životní styl, disciplína, cílevědomost.
Je to moc. Trpělivost, nejde to přes noc, zachovej 
si věrnost svému snu a nenech ho
odejít, takhle by to nešlo obejít.
Heslo které zní: DEJ DO TOHO VŠECHNO!!

Nejde, nesmíš se bát bolesti, ona jednou přejde,
nesmíš poslouchat pochybovače ne-e.
Nestěžuj si, nelituj se, nevolej Mayday,
Pomoc jenom ve svém silném duchu hledej.

I kdyby šli proti tobě všichni tak se nedej,
strach z neúspěchu a pádu nikdy neměj.
Svůj sen za finanční jistoty neměň, NIKDY!
Hateři naserte si všichni!

Miluješ party, my milujem kliky, dáváš si vodku,
my si dáme dipy. Chceš mít hlavně bicák, proto
nevíš co jsou dřepy. Ukaž všem kdo jsi, to jsou kecy.
Ukaž sám sobě a inspiruj druhé, nebuď ten co má jenom v hubě.
My držíme svůj osud pevně v ruce, 
Revolta, Adam Raw my jsme REVOLUCE!!

Pokora, férovost, pokojná bojovnost, Seberevolta komunita, odhodlanost. 
Pro tebe možná šílenost, pro nás je
to životní styl, disciplína, cílevědomost.
Je to moc. Trpělivost, nejde to přes noc, zachovej 
si věrnost svému snu a nenech ho,
odejít takhle by to nešlo obejít.
Heslo které zní: DEJ DO TOHO VŠECHNO!!

Pokora, férovost, pokojná bojovnost, Seberevolta komunita, odhodlanost. 
Pro tebe možná šílenost, pro nás je
to životní styl, disciplína, cílevědomost.
Je to moc. Trpělivost, nejde to přes noc, zachovej 



si věrnost svému snu a nenech ho,
odejít takhle by to nešlo obejít.
Heslo které zní: DEJ DO TOHO VŠECHNO!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

